ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO PER | SERVIZI "A. FILOSI " - C.F. 80004020592 C.M. LTRC01000D - AOD1850 - UFFICIO PROTOCOLLO
Prot. 0000559/U del 23/01/2024 16:51

i
FUTU RA PER LITALIA Ii)pl‘ I:s..;((-:-:)l.li’ﬂo‘ﬂnlilﬁlL

i Wi, sl Dl |F III Illl.llll.ﬂl'll
il 'Unigno gurc -
” 1_‘ i ?,_} FEET =Y I.

o

oo Ministero dell’istruzione e del merito — ‘Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio

\ ’/‘%} Istituto Professionale di Stato per i Servizi “ALESSANDRO FILOSI”
: SEDE LEGALE: Via Roma, 125 - 04019 TERRACINA (LT) & 0773 702877
C.M. LTRC01000D C.F. 80004020592 Codice Univoco UFX99T SUCCURSALE: Via Don Orione SUCCURSALE: Via G. Leopardi, 67

Sito Web: http://www.filositerracina.edu.it/ e-mail: [trc01000d@istruzione.it PEC:|trc01000d@pec.istruzione.it

GRADUATORIE PROVVISORIE
“Un futuro di successo per ciascuno”
CUP: D54D22009190006 -

Codice progetto: M4C111.4-2022-981-P-22784,

Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, Missione 4 — Istruzione e ricerca, Componente 1 —
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle universita — Investimento 1.4
Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo
e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica, finanziato dall’Unione europea — Next
Generation EU. Azioni di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica (D.M. 170/2022

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il decreto di indizione procedura, con il quale 1’Istituzione scolastica ha definito 1’avvio di
una selezione volta all’individuazione di esperti interni\esterni per il conferimento di incarichi
individuali nell’ambito delle azioni di prevenzione e contrasto alla dispersione scolastica “Un futuro
di successo per ciascuno” —CUP: D54D22009190006 - Codice progetto: M4C111.4-2022-981
P-22784 ;

VISTO I’Avviso Prot.0000329/U, pubblicato dall’Istituzione Scolastica in data 16/1/2024, per la selezione
delle seguenti figure professionali:

ESPERTO PRIMO SOCCORSO (BASE)
ESPERTO PRIMO SOCCORSO (AVANZATO)
TUTOR 1 SOCCORSO (AVANZATO)

CORSO SOMMELIER

CORSO LIS

CORSO BRAILLE

VISTO il Decreto n. Prot. 0000556 del 23/01/2024 , con il quale il Dirigente scolastico ha costituito la
Commissione per la selezione di tutor ed esperti interni\esterni a cui conferire incarichi individuali




nell’ambito delle azioni di prevenzione e contrasto alla dispersione scolastica “Un futuro di successo per
ciascuno” —CUP: D54D22009190006 - Codice progetto: M4C111.4-2022-981-P-22784 ;

VISTO il verbale di valutazione delle istanze presentate, Prot. N 0000558/U del 23\01\2024 -
Tutto cio rilevato che costituisce parte integrante del presente avviso
DECRETA

La pubblicazione delle seguenti graduatorie provvisorie

TUTOR MODULO PRIMO SOCCORSO AVANZATO

COGNOME NOME PUNTEGGIO
COMPLESSIVO
MAURIELLO ANTONIETTA 19
GRECO ANNA MARIA 11
DE SANTIS MATTEO 9
TUTOR MODULO SOMMELIER
COGNOME NOME PUNTEGGIO
COMPLESSIVO
APREA EMILIO 21
LAURETANI MARIA ELVIRA 15
TUTOR MODULO LIS
COGNOME NOME PUNTEGGIO
COMPLESSIVO
LAURETANI MARIA ELVIRA 21
GRECO ANNA MARIA 13
DE SANTIS MATTEO 9
TUTOR MODULO BRAILLE
COGNOME NOME PUNTEGGIO
COMPLESSIVO
LAURETANI MARIA ELVIRA 15
GRECO ANNA MARIA 13

ESPERTO PRIMO SOCCORSO (BASE) - ESPERTO PRIMO SOCCORSO (AVANZATO)

COGNOME NOME PUNTEGGIO COGNOME NOME PUNTEGGIO
COMPLESSIVO COMPLESSIVO
MONTANO ALESSANDRO 28 MONTANO ALESSANDRO 28

Avverso la presente graduatoria ¢ ammesso reclamo/ricorso entro le ore 14:00 del quinto giorno dalla pubblicazione, con le stesse modalita
previste dall’Avviso per la presentazione della candidatura.

In assenza di reclami, la stessa sara resa definitiva.

11 presente provvedimento ¢ pubblicato sul sito internet di questa Istituzione scolastica

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Margherita Silvestre

Firmato da:
[ Dott.ss.
Do 0 ABr0L AQ4INE150 W Ssensi del Codice dell’ Amministrazione

Digitale e normativa connessa




		2024-01-23T16:50:41+0100
	MARGHERITA SILVESTRE




